
 
 

UCHWAŁA NR LX/394/2023 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 września 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549) Rada Gminy Włodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Włodawa pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6% od pobranej i odprowadzonej kwoty opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/32/15 Rady Gminy Włodawa z dnia 17 marca 2015 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenie inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 991) 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Korneluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 558


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-30T13:16:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




